pracovných stretnutiach a odstraňovania všetkých vád a nedorobkov diela.  

3. Zmluvné strany sa dohodli, že cena za autorský dohľad podľa článku III bodu 4 tejto zmluvy 
bude určená hodinovou sadzbou. Zmluvné strany sa dohodli, že maximálna cena podľa tejto 
zmluvy za autorský dohľad predstavuje sumu vo výške 4 500 eur bez DPH (slovom: 
štyritisícpäťsto eur bez DPH). 

4. Cena predmetu zmluvy podľa článku III bodu 1 tejto zmluvy nezahŕňa: 
a) Správne poplatky uplatňované štátnou správou pri vydaní stanovísk, rozhodnutí a iných 

dokladov nevyhnutných pre účely konania stavebného úradu – tieto poplatky budú